PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШПАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.08. 2022
                                                                                                             № 00

с.т Шпагино
	О выделении специального места для размещения печатных агитационных материалов для подготовки и проведения выборов

Для подготовки и проведения выборов   депутатов Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края  восьмого созыва
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальные места для расклейки или вывешивания агитационных материалов на избирательном участке:

ст.Шпагино – избирательный участок №836 – стенд для объявлений по улице Кирова,81 у здания Администрации сельсовета, стенд для объявлений по улице Привокзальная, 73а  у магазина «Теремок»;
п.Батунный - избирательный участок №837 – стенд для объявлений по улице Школьной,4/1  у магазина ИП Колесниковой И.Н.;
р.Загонный –на Павильоне скважины по ул.Линейной;

2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах сельсовета.
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                          М.И.Еремин
_1157802865.doc
[image: image1.png]